
UCHWAŁA NR 319/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 19 lipca 2013r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z 

przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 

trzech budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Opatówek"  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 485.373 zł (słownie czterysta 

osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złotych) w celu sfinansowania 

planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Opatówek" 

§ 2

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy. 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco. 

Ustala się termin spłaty pożyczki w latach 2014-2020. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 319/13 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z 

przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 

trzech budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Opatówek 

W celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja trzech budynków 

użyteczności publicznej na terenie gminy Opatówek” gmina Opatówek złożyła wniosek do 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie 

przedsięwzięcia w formie dotacji w ramach systemu zielonych inwestycji oraz planuje złożyć

wniosek o pożyczkę na ten cel oprocentowaną: WIBOR 3M + 50 punktów bazowych. 

Całkowity koszt inwestycji wynosi 1.186.163 zł. Kwota dofinansowania, jaką gmina uzyska 

w roku 2013 z NFOŚIGW w formie pożyczki wyniesie 485.373 zł. Pożyczka została

zaplanowana w uchwale budżetowej na 2013 rok. Termomodernizacja dotycz szkół w m. 

Rajsko i Chełmce (2 budynki) 

 


